令和４年１１月１８日

１・２年生の保護者の皆様へ

岩国市立岩国中学校
校長 髙田 修司

２学期末保護者懇談会について（お知らせとお願い）

晩秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、２学期末の保護者懇談会を下記のとおり実施いたしますので、ご出席ください

ますようご案内いたします。
各学級におきまして、時間の調整をいたしますので、希望の日時をご記入いただき、

１１月３０日（水）までに担任へご提出ください。

記

１ 日 時 １２月２０日（火） １３：３０～１６：３０
２１日（水） １３：３０～１６：３０
２２日（木） １３：３０～１６：３０

２ 場 所 各教室(スリッパは各自でご持参ください。)

３ その他 自動車で来校される場合は、第１校舎と体育館の間の駐車場をご利用
ください（グラウンドは部活動で使用しますので、開放できません）。
ただし、駐車スペースは限られていますので、なるべく、徒歩または

自転車等での来校をお願いします。なお、懇談が終わられましたら、次
の方のためにも速やかなご移動をお願いいたします。

き り と り

令和４年 月 日

岩国中学校 ２学期末保護者懇談会について

( )年 ( )組 ( )番 生徒氏名（ ）

保護者氏名（ ）

希望日時(記号に○をつけてください。できるだけ複数に○をつけてください。)

ア いつでもよい。
イ ２０日（火）なら、いつでもよい。
ウ ２０日（火）の( )時から( )時までの間ならいつでもよい。
エ ２１日（水）なら、いつでもよい。
オ ２１日（水）の( )時から( )時までの間ならいつでもよい。
カ ２２日（木）なら、いつでもよい。
キ ２２日（木）の( )時から( )時までの間ならいつでもよい。

質問・希望等があればご記入ください。
中学校に兄弟姉妹がいる場合は、兄弟姉妹の希望日時と学年・クラス・氏名を書いてください。

提出締切：１１月３０日（水）